PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2013 № 768
пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 13.04.2012 № 202, от 17.03.2010 № 163
В соответствии Законами Сахалинской области от 03.08.2009 № 80-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по опеке и попечительству», от 08.12.2010 № 115-ЗО «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Сахалинской области», от 27.06.2013 № 69-ЗО «О некоторых вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Сахалинской области», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский» и в целях эффективной защиты жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 13.04.2012 № 202 «Об утверждении Порядка обеспечения сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей»;
- от 17.03.2010 № 163 «Об утверждении порядка приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленных жилых помещений в новой редакции», за исключением п. 4 постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра-начальника управления социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

           С.Н. Балакан